
 

1 

 

UCHWAŁA NR XXXI/…2013 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 5 września 2013 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Skórcz pomiędzy 
ulicami Pomorską i Zieloną. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego             
dla fragmentu miasta Skórcz pomiędzy ulicami Pomorską i Zieloną. 
 

§ 2. 
Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

UZASADNIENIE 
 

Projekt niniejszej uchwały jest odpowiedzią na wniosek właściciela terenu o zmianę 
uchwalonego w 2002 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek położonych pomiędzy ulicami Pomorską i Zieloną. Dotychczas obowiązujący 
plan, który dzielił cały obszar na cztery fragmenty o różnym przeznaczeniu i warunkach 
technicznych jest już nieaktualny i nie odpowiada zamierzeniom inwestycyjnym 
właściciela terenu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/…/2013 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 5 września 2013 r. 

 


